nifeste 5 *3 factus nobis contrarius, cardinalibus a latere nostro di-

rectis non solum ecclesias, sed etiam 57 civitates regni tui :,s claudis?

Resipisce igitur 59
,
resipisce, tibi consulimus, quia, cum 10 a nobis

eonsecrationem et coronam merueris, dum inconcessa captas, ne

concessa perdas tue nobilitati timemus. Data 1,1 Prenestc 8.

kal. iulii.

Fridericus dei gratia Romanorum imperator''- Semper au-

gustus Adriano ecclesie catholice summo <;i pontifici omnibus il!is*u

adherere que cepit lesus r>5 facere et docere"*. Lex iustitic 67 uni-

cuique quod suum est restituit 08
. Non enim parentibus nostris

dcrogamus, quibus in hoc regno nostro debitum exhibemus ho-

norem, a quibus videlicet (5D progenitoribus * nostris 70 sedem no-

minis 71 et regni dignitatem suscepimus et coronam 7 -\ Nunquam
enim ante tempora Constantini Silvester 73 regale aliquid 71

habuisse dinoscitur 75
, sed eius pietatis concessione pax reddita

est ecclesie, libertas restituta 7,:
, et quicquid hodie 77 papatus vcster

regale habere dinoscitur 7
*, largitione principum obtinet. Unde T>

altatur' 1. 14. fehlt 1, 2. 45. 'illi romm.' fehlt 2. 46. 'debes' 1. 17. 'enim

tuis' 1. 48. 'nedum' 1. 49. 'a tc' fehlt. 50. 'cum' 2. 51. 'vid<-)i< et* 2

52. 'sacramentum fidclitatis' 1. 53. 'exigis et' 2. 54. 'sacratas' 2. 55. 'in-

fectis' 2. 56. 'publice' 1. 5V. 'et' 2. 58. fehlt 1. 59. 'ergo' 2. »50. '

M ui

etiam' 1, 'quia dum' 2, 3. 61. «Data— iulii* fehlt 1, 2. 62. 'imp. et' 1.

03. fehlt 1,2. 61. fehlt 3, 'illi' 2. 65. fehlt 1. 66. 4 —quae caepit Jesus

facere et docere'. Acta apost. T 1. 67. Instit. T, De iustitia et iure § 3.

68. 'quod suum constituit' 1. 69. fehlt 1. 70. fehlt 1. 71. 'sed. nom.'

fehlt 2, 3. 72. 'honorem' 3. 73. 'Nunquam enim Silv. ante largitionem

Tonst.' 1, 'Numquid tempore Const. Silv.' 2, 'Nusquam enim' 3. 71. 're-

nalis' 2. 75. 'invenitur' 1. 76. Üb. data est eccl.. pax reformata 1, lib.

concessa est eccl., rest.' 2. 77. 'quicquid' regalis pap. vest. hab.' 2.

78. 'videtur' 1. 79. 'Quapropter' 1.

• S. m.
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cum Romano pontifici scribimus, iure et antique 80 nomen nostrum

vestro 81 preponimus, et 82 ad iustitie normam eidem nobis scribenti

idem facere83 concedimus. Revolvite annales et, si lectum neg-

lexistis, quod asserimus illic 84 invenitur. Ab his autem, qui dii

sunt per adoptionem et 84 regalia nostra tenent, cur homagium

et regalia sacramenta non exigamus, cum ille noster et vester

verus 85 institutor 86
, ab homine rege nichil accipiens, sed 87 omnia